
 

Comune di Campofiorito – determina n. 192 del 09.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 440 del 11.11.2020  
 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE DI NOTIFICA COMUNE DI BISACQUINO           

      

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

PREMESSO che la legge 265/99 prevede il pagamento per gli atti di notifica che i messi comunali 

effettuano per conto di altri comuni o enti. 

PREMESSO che con decreto del Ministero dell’Economia e Finanze del 6 agosto 2003 è stato 

stabilito il compenso spettante per ogni singolo atto notificato nella misura di €. 5,88. 

VISTA la richiesta di rimborso per le notifiche effettuate dal Comune di Bisacquino per la somma 

complessiva di €. 5,88 

VISTO il provvedimento sindacale n. 9 del 18/06/2019 con il quale sono state  conferite le funzioni 

dirigenziali previste dal D. Lgs. n.267/2000; 

RITENUTO di dover procedere in merito. 

VISTO il vigente Statuto Comunale; 

VISTO il D.L.vo 267/2000; 

VISTO l’Ordinamento Amministrativo EE.LL. della Regione Siciliana; 

 

 

DETERMINA 

 

DI IMPEGNARE la somma di €. 5,88  come da certificato contabile allegato 

DI LIQUIDARE al Comune di Bisacquino la somma di €. 5,88 tramite bonifico su c/c bancario ed 

avente codice Iban IT29R0200843280000300004580; 

 

 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

  

 


		2020-11-12T11:27:20+0100
	Approvo il documento




